(toliau -  Sutartis)  8  punkto,  33.1.,  33.5.,  33.6.,  papunkčiais,  sudarėme šį  papildomą susitarimą  (toliau –
Susitarimas) dėl Šiaulių Gytarių progimnazijos Korsako g. 10, Šiauliai, sporto aikštyno projekto. 

1. Įsigyti papildomus darbus iš Rangovo, kurių bendra vertė yra  3630,00 Eur (trys tūkstančiai
šeši šimtai trisdešimt Eur 00 ct.) su PVM suma. 

2.  Aiškumo ir  tikslumo dėlei,  Šalys  sutaria,  kad  dėl  šiame Susitarime nurodytų  atliekamų darbų,
pakeista galutinė Sutarties kaina yra 22800,0 Eur (dvidešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai Eur 00 ct.), PVM
4788,00 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni Eur 00 ct.), iš viso  27588,00 Eur
(dvidešimt septyni tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt aštuoni Eur 00 ct.).

3. Papildomus darbus atlikti iki 2023-05-02 d.
4. Tiekėjas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo Susitarimo dėl papildomų Darbų pasirašymo privalo

pateikti Užsakovui pakoreguotą Darbų vykdymo grafiką, pratęstą sutarties įvykdymo užtikrinimą.